Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №50

г. Ревда

ПРИКАЗ

«15» января 2024г №3\1

«Об организации питания в
МАДОУ детский сад №50 в 2024 году»

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения» , СП 2.4.3648-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи», постановления администрации городского
округа Ревда №1860 от 15.07.2019 года « О переходе на новую систему организации
питания воспитанников МДОУ», распоряжения управления образования городского
округа Ревда от 04.06.2019 года №154 «Об организации питания МДОУ городского
округа Ревда в форме аутсорсинга», в целях организации питания воспитанников МАДОУ
детский сад №50;-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Контроль за организацией питания в МАДОУ детский сад №50 с 09.01.2024 года

возложить :
Главное здание, улМветников 37
Вдовкина Мария Александровна
Пузаткина Ирина Александровна- медсестра (по согласованию)
ОСП M l, улЛзина 80А
Пашкова Анастасия Анатольевна
Кокшарова Елена Анатольевна
Лузина Светлана Сергеевна -  медсестра (по согласованию)
ОСП №2, ул.Киузавод 11

Киселева Марина Валерьевна
Комиссарова Оксана Александровна
Литвиненко Ольга Владимировна- медсестра (по согласованию)
ОСП М3, ул. Чехова 26
Тушнолобова Ольга Сергеевна
Лещенко Оксана Андреевна
Лузина Светлана Сергеевна -  медсестра (по согласованию)
ОСП№4, ул.Каула Либкнехта 45а
Самочернова Алеся Анатольевна
Мандригель Вера Николаевна
Пузаткина Ирина Александровна- медсестра (по согласованию)

2. Осуществлять общее руководство за организацией питания в своих структурных
подразделениях

3. Проводить «Родительский контроль» 1 раз в 10 дней (рабочих)
4. Определить организаторам питания в МАДОУ детский сад №50 с 09.01.2024 ИП

«Ефремову О.В.» , согласно договора.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая МДОУ детский сад №50: Н.Н.Юндина

С приказом ознакомлен: